30.10.2018
-
14:29:26h
Datenblatt - MJ 441-11Y
Positionsschalter / mittel schwere Positionsschalter / T/M 441 / 441 Rollenhebel J
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Metallgehäuse
• Betätiger nachträglich um 4 x 90° umsetzbar

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: MJ 441-11Y-A
...-A Aluminiumgehäuse
...-T temperatur- und tropenfeste Ausführung mit Keramik-Isolation, von -40°C
… +200°C
Bemessungsisolationsspannung Ui: 500 V (Sprungschaltung)
...- 1276-2 Kontaktvergoldung
...-RMS mit Metallrolle erhältlich
Typenschlüssel
(1)(2) 441-11Y(3)-(4)-(5)
(1)
T Schleichschaltung
M Sprungschaltung
(2)
S Druckbolzen S
2S Teleskopdruckbolzen 2S
R Rollendruckbolzen R
K Rollenhebel K
J Rollenhebel J
2C Gabelhebel 2C
L Rollenschwenkhebel L
D Rollenschwenkhebel D
(3)
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
(4)
ohne Graugussgehäuse
A Aluminiumgehäuse
(5)
T temperatur- und tropenfeste Ausführung mit Keramik-Isolation, von -40
°C … +200 °C
1276-2 Kontaktvergoldung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 95 kB, 20.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (ru) 133 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_ru
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 88 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cn) 138 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_cn
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 285 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 118 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 85 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 88 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_de
Konformitätserklärung (en) 96 kB, 11.04.2014
Code: konfi_mrl_t422_en
Konformitätserklärung (de) 94 kB, 08.08.2016
Code: __422p01
Konformitätserklärung (pl) 129 kB, 08.08.2016
Code: __422p01_pl
CCC Zertifikat (cn) 3 MB, 09.04.2018
Code: q_352p03
CCC Zertifikat (en) 3 MB, 09.04.2018
Code: q_352p02
EAC Zertifikat (ru) 388 kB, 20.01.2016
Code: q_1527p17_ru
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Maßzeichnung (Sonstige)
Funktionsweise
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 30.10.2018 - 14:29:27h Kasbase 3.3.0.F.64I